
Σελίδα 1 από 5 
 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Καρακωνσταντή Μαρία-Ηλίζα  
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 
                               Αριθ.Αποφ. 1293/2022 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 41 

41η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ (ΜΙΚΤΗ) 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα, την 04η Οκτωβρίου 2022 ημέρα Τρίτη και ώρα 13.00 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση δια ζώσης και με ταυτόχρονη δυνατότητα τηλεδιάσκεψης (e:Presence.gov.gr), της 

Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. 

ΠΔΕ/ΓΠΟΕ/294404/1694/30-09-2022 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και 

δόθηκε σε όλα τα τακτικά και τα αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στη συνεδρίαση συμμετείχαν 

επί του συνόλου έντεκα (11) μελών τα παρακάτω μέλη: 

 

1. Φίλιας Ανδρέας - Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

2. Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

3. Γιαννόπουλος Βασίλειος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

4. Κατσαρή – Μαυραγάνη Κωνσταντούλα - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

(τηλεδιάσκεψη) 

5. Καρπέτας Κωνσταντίνος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

6. Μωραΐτης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

7. Βούλγαρη – Πολονύφη Αμαλία - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

(τηλεδιάσκεψη) 

8. Κοντογιάννης Γεώργιος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

9. Κωστακόπουλος Χρήστος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

 

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΛ2Ξ7Λ6-69Ο



Σελίδα 2 από 5 
 

Στη συνεδρίαση δεν συμμετείχαν καίτοι προσκλήθηκαν τα τακτικά μέλη της Επιτροπής κ. Κοροβέσης 

Νικόλαος και κ. Καπλάνης Διονύσιος.  

 

Τη συνεδρίαση παρακολούθησε ο Περιφερειακός Συμπαραστάτης του Πολίτη και της Επιχείρησης της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κ. Τελώνης Γεώργιος (τηλεδιάσκεψη).  

 

Χρέη γραμματέων άσκησαν η Καρακωνσταντή Μαρία – Ηλίζα και η Τσούμα Βασιλική, υπάλληλοι της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.:220297/3772/02-09-2020 (ΑΔΑ: 

ΩΦΟΚ7Λ6-Χ15) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 13ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Έγκριση 

εξειδίκευσης πίστωσης συνολικού ποσού 6.200,00€ (με Φ.Π.Α.) για τη συμμετοχή της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας στην θεατρική παράσταση «Εκατό χρόνια τρέλας» που διοργανώνει η Αστική Μη 

Κερδοσκοπική Εταιρεία ΣΠΙΝΘΗΡΑΣ στις 10/10/2022 στο θέατρο Επίκεντρο Συν Πόλη_Χώρος Πάτρας 

Μον ΙΚΕ με αφορμή την Παγκόσμια Ημέρα Ψυχικής Υγείας». 

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής παρέθεσε 

την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΓΑΑ/292803/2584/29-09-2022 εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. 

Αχαΐας της Π.Δ.Ε. κ. Μπονάνου Χαράλαμπου, η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 186 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α/7-6-2010), όπως αυτός τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 4625/2019 «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων ΟΤΑ» (ΦΕΚ 139/Α/31-8-
2019).  
3. Το άρθρο 65 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) & δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 
4. Τις διατάξεις του π.δ.80/2016 (ΦΕΚ 145Α) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες»  
5. Την εγκύκλιο 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) του Υπουργείου Οικονομικών «Κοινοποίηση 
διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και παροχή οδηγιών» 
6. Α) την υπ’ αρ. 88897/18-5-2018 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση – Συμπλήρωση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 2070/Β/7-6-2018)  με την οποία Συμπληρώνεται η υπ’ αρ. 248595/27-
12/2016 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 
4309/Β’/30-12-2016). Β) την υπ’ αρ 165633/8-8-2017 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 2953/Β’/29-8-2017) με την οποία τροποποιείται η υπ’ αρ. 248595/27-

ΑΔΑ: ΨΛ2Ξ7Λ6-69Ο



Σελίδα 3 από 5 
 

12/2016 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 
4309/Β’/30-12-2016). 
7. Την υπ αριθμ 313/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, με την οποία ανακηρύχθηκαν ο 
Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της ΠΔΕ για την περίοδο 2019-2023 και το από 29/08/2019 
πρακτικό ορκωμοσίας Περιφερειακού Συμβουλίου περιφερειακής περιόδου από 1-9-2019 έως και 31-12-2023.  
8. Την υπ αριθμ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΔ/9406/191/13-1-22 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 
27/Υ.Ο.Δ.Δ./20-1-22 ) Περί «Oρισμού Αντιπεριφερειαρχών Δυτικής Ελλάδας»  
9. Την αριθ. Π.Δ.Ε./ΔΔ/9405/190 (ΦΕΚ 141/Β΄/20-1-22) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας με θέμα 
«Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους Περιφερειακούς 
Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 
10. Την υπ’αρ. ΠΔΕ/ΔΔ/9456/193/14-1-22 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού 
Προέδρου και μελών Οικονομικής Επιτροπής της ΠΔΕ» 
11. Tις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 3 «Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής των Δήμων & των 
Περιφερειών» του Ν.4623/2019 (ΦΕΚ.134Α’/9.8.2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών…», που 
αντικατέστησε το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 «Σχέδιο Καλλικράτης» «αρμοδιότητες οικονομικής επιτροπής 
περιφερειών». 
12. Την υπ’ αριθ. 71/21 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου (22η Συνεδρίαση στις 23-12-21) «Έγκριση 
Προϋπολογισμού Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας έτους 2022» (ΑΔΑ: Ω8ΣΝ7Λ6-4Ι3). Η Απόφαση αυτή, αφού 
ελέγχθηκε ως προς την νομιμότητά της, βρέθηκε νόμιμη, με την υπ’ αριθ. 234546/31-12-21 απόφαση του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου (ΑΔΑ: 6ΝΥΦΟΡ1Φ-ΡΙΣ) 
καθώς και τις εγκεκριμένες αναμορφώσεις αυτού.  
13. To αριθ. 230331/2011έγγραφο της Αστικής εταιρείας Μη Κερδοσκοπικού Χαρακτήρα ΣΠΙΝΘΗΡΑΣ ΑΜΚΕ 
14. Tην αριθ. 289775/16802/29-9-22 -ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ Βεβαίωση Δέσμευσης Πίστωσης 
Σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 14 του Ν. 4625/2019 ο Περιφερειάρχης «αποφασίζει για την 
έγκριση των δαπανών και τη διάθεση όλων των εγγεγραμμένων στον προϋπολογισμό πιστώσεων, 
συμπεριλαμβανομένων και των πιστώσεων που εγγράφονται σε αυτόν με αναμόρφωση, με την έκδοση 
απόφασης ανάληψης υποχρέωσης. Για την άσκηση της αρμοδιότητας αυτής δεν απαιτείται προηγούμενη 
απόφαση συλλογικού οργάνου, εκτός αν αυτή είναι απαραίτητη, προκειμένου να επιτευχθεί η απαιτούμενη 
εξειδίκευση της πίστωσης. Στην τελευταία αυτή περίπτωση, πριν από την απόφαση του Περιφερειάρχη, 
προηγείται απόφαση της οικονομικής επιτροπής για μέρος ή το σύνολο των πιστώσεων που χρήζουν 
εξειδίκευσης. Εξειδικευμένη θεωρείται η πίστωση, όταν κατονομάζεται ρητά η συγκεκριμένη δαπάνη για την 
οποία προορίζεται και προσδιορίζεται στο αναλυτικότερο δυνατό επίπεδο κωδικοποίησης του 
προϋπολογισμού.» 
Κατόπιν των ανωτέρω η πίστωση δαπάνης ποσού 6.200,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την κάλυψη 
δαπανών που αφορούν την υλοποίηση της θεατρικής παράστασης «Εκατό χρόνια τρέλας» που αποτελεί 
θεατρική διασκευή του βιβλίου «Οι ωραίοι τρελοί της Πάτρας» του Νίκου Ε. Πολίτη και που θα παρουσιάσει η 
Αστική Μη Κερδοσκοπική Εταιρεία ΣΠΙΝΘΗΡΑΣ  στο θέατρο Επίκεντρο Συν Πόλη_Χώρος Πάτρας Μον ΙΚΕ με 
αφορμή την Παγκόσμια Ημέρα Ψυχικής Υγείας στις 10 Οκτωβρίου στο θέατρο   , που θα πραγματοποιηθεί και 
η πρεμιέρα των παραστάσεων, χρήζει εξειδίκευσης από την οικονομική επιτροπή. 
Η Αστική Μη Κερδοσκοπική Εταιρεία ΣΠΙΝΘΗΡΑΣ  , με αφορμή την Παγκόσμια Ημέρα Ψυχικής Υγείας στις 10 
Οκτωβρίου, προγραμματίζει τη διοργάνωση μιας πρωτότυπης θεατρικής παράστασης «Εκατό χρόνια τρέλας» 
που αποτελεί θεατρική διασκευή του βιβλίου «Οι ωραίοι τρελοί της Πάτρας» του Νίκου Ε. Πολίτη.  
Η ψυχική υγεία αποτελεί μείζον ζήτημα στις σύγχρονες κοινωνίες, πόσο μάλλον στις μέρες μας που η πανδημία 
διόγκωσε τα ψυχικά προβλήματα.  
Σύμφωνα με το παραπάνω έγγραφο της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής Εταιρείας ΣΠΙΝΘΗΡΑΣ για να 
κατανοήσουμε την πόλη μας ,και τις συμπεριφορές των πολιτών μέσα σ΄ αυτήν , είναι σημαντικό να γνωρίζουμε 
την ιστορία μας, την κοινωνία μας και ειδικά μέσα από ένα άγνωστο κομμάτι της ζωής της πόλης που είναι οι 
«τρελοί» της.  
Η τέχνη γενικότερα και το θέατρο ειδικότερα έχει αποδείξει με την πρόοδο της ψυχολογίας όλο τον εικοστό 
αιώνα ότι έχουν ιαματικές ιδιότητες. Σε μια εποχή με έντονα τα στοιχεία του εγκλεισμού λόγω της τριετούς 
πανδημικής κρίσης όλο και περισσότεροι πολίτες προστρέχουν στην ίαση που δημιουργεί μία θεατρική 
παράσταση. 

ΑΔΑ: ΨΛ2Ξ7Λ6-69Ο



Σελίδα 4 από 5 
 

Μέσα από την παράσταση ο κάθε πολίτης θα αναρωτηθεί ποια είναι η στάση της κοινωνίας απέναντι στα 
θέματα ψυχικής υγείας και ποια είναι η προσωπική μας συμπεριφορά απέναντι σε αυτούς τους ανθρώπους. 
Ίσως έτσι να καταφέρουμε να ευαισθητοποιήσουμε τους συμπολίτες μας στα θέματα της ψυχικής υγείας και 
να βελτιώσουμε όλοι την συμπεριφορά μας απέναντι στους ψυχικά νοσούντες .  
Η παράσταση εντάσσεται στο γενικότερο πλαίσιο των συζητήσεων και ομιλιών που προγραμματίζονται με 
αφορμή την παγκόσμια ημέρα ψυχικής υγείας, γι΄ αυτό και η πρεμιέρα θα πραγματοποιηθεί την ημέρα αυτή.  
Η Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας ύστερα από το σχετικό αίτημα θα συνεργαστεί με την Αστική  Μη Κερδοσκοπική 
Εταιρείας ΣΠΙΝΘΗΡΑΣ , και θα καλύψει δαπάνες που αφορούν την ενοικίαση των χώρων του θεάτρου Επίκεντρο 
Συν Πόλη_Χώρος Πάτρας Μον ΙΚΕ για τρεις μήνες , ως του ποσού των 6.200,00€ συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ. 
Η ανάθεση θα γίνει σύμφωνα με τα άρθρα 117 , 118 και 120 του Ν. 4412/16 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
με CPV 70310000-7 (6200 €), στον  ΚΑΕ 02 00.0844.01.1122 
Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 186 παράγραφος ΙΙ Η του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87Α’) «Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», στις αρμοδιότητες των περιφερειών που αφορούν στον τομέα Παιδείας –Πολιτισμού– 
Αθλητισμού περιλαμβάνονται μεταξύ άλλων: α) η συμμετοχή σε προγράμματα πολιτιστικών και αθλητικών 
φορέων της περιφέρειας και των δήμων (περίπτωση 11), β) η υλοποίηση πολιτιστικών προγραμμάτων και 
εκδηλώσεων υπερτοπικής σημασίας (περίπτωση 13), γ) η κοινή οργάνωση με τοπικούς φορείς πολιτιστικών 
εκδηλώσεων με σκοπό τη διατήρηση της τοπικής πολιτιστικής κληρονομιάς και τη διάδοσή της στους νέους 
(περίπτωση 15), δ) η υλοποίηση αθλητικών προγραμμάτων σε συνεργασία με το Υπουργείο Πολιτισμού και τη 
Γενική Γραμματεία Αθλητισμού, αθλητικούς συλλόγους, δήμους, καθώς και με άλλους φορείς Δημοσίου ή 
Ιδιωτικού Δικαίου (περίπτωση 19). 
Η δαπάνη η οποία θα προκληθεί από τη συμμετοχή της Περιφέρειας στην εν λόγω δράση, σύμφωνα με τα 
προαναφερόμενα, μπορεί να μην εξυπηρετεί άμεσα τη λειτουργική δραστηριότητα της Περιφέρειας ή να μην 
συνδέεται με τις λειτουργικές της ανάγκες, συντελεί όμως στην εκπλήρωση των σκοπών και των αρμοδιοτήτων 
της όπως αυτές καταγράφονται στον ιδρυτικό νόμο (Ν.3852/2010) και συγκεκριμένα καλύπτει, την κοινή 
οργάνωση με τοπικούς φορείς πολιτιστικών εκδηλώσεων με σκοπό τη διατήρηση της τοπικής πολιτιστικής 
κληρονομιάς και τη διάδοσή της στους νέους, αλλά και μία εκ των βασικών επιδιώξεων της που πρέπει να είναι 
η προώθηση πολιτικών και δράσεων οι οποίες προάγουν τις ηθικές αξίες, την αρετή, την ελευθέρα βούληση, 
τη συλλογική προσπάθεια αλλά κυρίως την ατομική προσπάθεια ως μέσο εσωτερικής απελευθέρωσης και 
ανθρώπινης ολοκλήρωσης. 

Κατόπιν των ανωτέρω 
Εισηγούμαι 

Την έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης ποσού 6.200,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ στον ΚΑΕ 
02.00.0844.01.1122 για την κάλυψη δαπανών, όπως αναφέρονται παραπάνω, που αφορούν την υλοποίηση της 
θεατρικής παράστασης «Εκατό χρόνια τρέλας» που αποτελεί θεατρική διασκευή του βιβλίου «Οι ωραίοι τρελοί 
της Πάτρας» του Νίκου Ε. Πολίτη και που θα παρουσιάσει η Αστική Μη Κερδοσκοπική Εταιρεία ΣΠΙΝΘΗΡΑΣ  στο 
θέατρο Επίκεντρο Συν Πόλη_Χώρος Πάτρας Μον ΙΚΕ με αφορμή την Παγκόσμια Ημέρα Ψυχικής Υγείας στις 10 
Οκτωβρίου, που θα πραγματοποιηθεί και η πρεμιέρα των παραστάσεων. 
 

Με βάση τα παραπάνω η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. Α) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

• Την υπ’ αριθμ. 03/2022 (ΑΔΑ: 6ΚΟ17Λ6-ΡΑΝ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

αναφορικά με την εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΛ2Ξ7Λ6-69Ο



Σελίδα 5 από 5 
 

ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης συνολικού ποσού 6.200,00€ (με Φ.Π.Α.) για τη συμμετοχή της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας στην θεατρική παράσταση «Εκατό χρόνια τρέλας» που διοργανώνει η 

Αστική Μη Κερδοσκοπική Εταιρεία ΣΠΙΝΘΗΡΑΣ στις 10/10/2022, που θα πραγματοποιηθεί και η 

πρεμιέρα των παραστάσεων στο θέατρο Επίκεντρο Συν Πόλη_Χώρος Πάτρας Μον ΙΚΕ με αφορμή την 

Παγκόσμια Ημέρα Ψυχικής Υγείας. 

 

Η ανωτέρω δαπάνη βαρύνει τον προϋπολογισμό του έτους 2022 της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 

και ειδικότερα τον ΚΑΕ 02.00.0844.01.1122, με Α/Α 3516 δέσμευση. 

 

Οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι και μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ. Μωραΐτης Νικόλαος και 

Κωστακόπουλος Χρήστος, ψήφισαν αρνητικά. 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΙΛΙΑΣ 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ                   
Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας. 
Η Γραμματέας  
 
Καρακωνσταντή Μαρία-Ηλίζα 

ΑΔΑ: ΨΛ2Ξ7Λ6-69Ο


		2022-10-05T10:19:00+0300
	Athens




